Rama Judicial

Reptblica de Colombia

ESTADO No 060

RAD.
2016-00417
2019-00388
2022-00006

2022-00117

2022-00176

2022-00179

2022-00183
2022-00184

2022-00193

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO P
HOY 04/05/2022)\A LAS. 8:00 A.

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO -SUSCRIPCION DE
DOCUMENTO

EJECUTIVO

DECLARATIVA DE
PERTENENCIA

EJECUTIVO
EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL

EJECUTIVO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
BANCO DE BOGOTA
TEGLIA JOSE VASQUEZ JIMENEZ

CREDISERVIR

ANA CECILIA TORRADO DE VEGA
YULEIMA VERGEL ORTIiZ

JORGE ARMANDO SARMIENTO
MENESES

ANA ILCE CARVAJALINO TORO

BANCO DE BOGOTA
JAIME ELIAS QUINTERO URIBE

METROGAS DE COLOMBIA S.A.
E.S.P

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 04/05/2022

DEMANDADO

IVAN QUERUBIN JURADO
CASANOVA
JONNY FERNANDO MORENO
MONTANEZ
LUIS MIGUEL PAEZ DULCEY Y
JENNY ISABEL DULCEY TRUJILLO

YESID VERGEL MARTINEZ

EDER JAVIER PORRAS SANCHEZ,
RENE PORRAS SANCHEZ Y JOSE
HERNAN SIERRA MONTES
HEREDEROS DEL SENOR LUIS
ALFREDO SANCHEZ CARDONA: Y
OTROS, PERSONAS
INDETERMINADAS
VERONICA LOZANO LINDARTE

ENIT BELEN NORIEGA DE LA HOZ

ESNEIDER YENIETT ARENAS
BALLESTEROS

SECRETARIA.

ACTUACION

TERMINACION DE PROCESO
SEGUIR ADELANTE
SEGUIR ADELANTE

REQUERIMIENTO

DENIEGA MANDAMIENTO DE PAGO

INADMISION DE DEMANDA

INADMSION DE DEMANDA
MANDAMIENTO DE PAGO

INADMSION DE DEMANDA

FECHAAUTO CUAD.

03-05-2022

03-05-2022

03-05-2022

03-05-2022

03-05-2022

03-05-2022

03-05-2022
03-05-2022

03-05-2022

1

RA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
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