

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 060 FECHA PUBLICACIÓN: 04/05/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016-00417	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTÁ	IVÁN QUERUBÍN JURADO CASANOVA	TERMINACION DE PROCESO	03-05-2022	1
2019-00388	EJECUTIVO SINGULAR	TEGLIA JOSÉ VASQUEZ JIMENEZ	JONNY FERNANDO MORENO MONTAÑEZ	SEGUIR ADELANTE	03-05-2022	1
2022-00006	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	LUIS MIGUEL PÁEZ DULCEY Y JENNY ISABEL DULCEY TRUJILLO	SEGUIR ADELANTE	03-05-2022	1
2022-00117	EJECUTIVO -SUSCRIPCIÓN DE DOCUMENTO	ANA CECILIA TORRADO DE VEGA YULEIMA VERGEL ORTÍZ	YESID VERGEL MARTÍNEZ	REQUERIMIENTO	03-05-2022	1
2022-00176	EJECUTIVO	JORGE ARMANDO SARMIENTO MENESES	EDER JAVIER PORRAS SANCHEZ, RENE PORRAS SANCHEZ Y JOSE HERNAN SIERRA MONTES	DENIEGA MANDAMIENTO DE PAGO	03-05-2022	1
2022-00179	DECLARATIVA DE PERTENENCIA	ANA ILCE CARVAJALINO TORO	HEREDEROS DEL SEÑOR LUIS ALFREDO SANCHEZ CARDONA: Y OTROS, PERSONAS INDETERMINADAS	INADMISION DE DEMANDA	03-05-2022	1
2022-00183	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	VERONICA LOZANO LINDARTE	INADMSION DE DEMANDA	03-05-2022	1
2022-00184	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	JAIME ELIAS QUINTERO URIBE	ENIT BELEN NORIEGA DE LA HOZ	MANDAMIENTO DE PAGO	03-05-2022	1
2022-00193	EJECUTIVO	METROGAS DE COLOMBIA S.A. E.S.P	ESNEIDER YENIETT ARENAS BALLESTEROS	INADMSION DE DEMANDA	03-05-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HQY **04/05/2022**, A LAS. 8:00 A.M.

SECRETARIA.